

Flygbladet



Nyheter och information till dig som bor i HSB Brf Vingen i Skarpnäck

Nr. 2025/1



Nu är det snögubbsväder!

FOTOTÄVLING

Nu börjar styrelsen så smått arbeta med Vingens årsredovisning för 2024. Framsidan på den tryckta årsredovisningen pryds ju alltid av en bild som på något sätt visar vårt vackra Vingen.

I år skulle vi önska att du, som boende, vill bidra med en fin bild. Har du ett foto som du själv har tagit och som på något sätt är relaterat till Vingen, antingen med byggnader, grönområden eller dylikt?

Det måste vara relativt nytt, inte mer än ett år gammalt och det får inte visa personer. Det får inte heller ha publicerats någon annanstans.

Juryn består av medlemmar i styrelsen. Priset är – förutom äran och ditt namn på årsredovisningen – ett presentkort på kr 500. Skicka ditt foto till info@vingen.com senast den **31 mars 2025**.

Kontaktuppgifter:

Styrelse: info@vingen.com
Flygbladet: flygbladet@vingen.com

Besöksadress: Gondolgatan 10, 128 32 Skarpnäck

MOTIONS DAGS

Under februari månad är det tid att lämna in ett eller flera förslag, så kallade *motioner* till föreningsstämman i maj. En motion ska alltid röra en fråga som berör hela föreningen och behandlas på årsstämman dit alla medlemmar är inbjudna och har rätt att vara med och fatta beslut.

Så här skriver du en motion:

1. Skriv en rubrik som kortfattat beskriver vad ärendet handlar om
2. Skriv vad ärendet handlar om
3. Avsluta motionen med att själv föreslå ett beslut som du tycker stämman ska ta
4. Skriv under motionen med ditt namn (anonyma förslag godtas inte)
5. Mejla ditt förslag till info@vingen.com eller lämna det i brevlådan på Gondolgatan 10.
6. Det är alltid uppskattat om du, som motionär, deltar på stämman för att föra din egen talan.

Tänk på att enligt stadgarna kan motioner som inkommit efter 28 februari inte behandlas.

OBS! Du är naturligtvis alltid välkommen med dina synpunkter eller förslag till styrelsen om sånt som inte ska behandlas på stämman.

Årets föreningsstämma äger rum **27 maj**.



NY REGEL FÖR ÅTERVINNING AV TEXTILIER

Som många av er säkert har läst i pressen - och hört om i nyhetssändningar - så är det från årsskiftet inte längre tillåtet att kasta textilier i restavfallet. Detta har överraskat de flesta och så även Stockholm Vatten och Avfall AB (SVOA), som inte har någon plan för hur insamling av textilier skall ordnas. Många har frågat styrelsen om råd hur man skall kunna göra sig av med till exempel gamla kläder och andra textilier.

Det svar vi för närvarande kan ge är att om det är användbara kläder så lägg dem i någon av de klädesinsamlingsboxar som finns lite varstans. Inte användbara kläder och andra tyger skall förpackas i kassar och slängas i grovsoporna i miljörummet. Så snart SVOA har kommit på hur en eventuell textilinsamling skall organiseras kommer styrelsen att informera om det.

Gunnar Karlsson



OBEHÖRIGA I VÅRA TRAPPHUS OCH PÅ VÅRA LOFTGÅNGAR

Den senaste tiden har antalet obehöriga i våra trapphus och på våra loftgångar ökat. Det är därför viktigt att vi tar gemensamt ansvar för att se till att porten alltid är stängd. Väntar ni inte besök och det ringer på porten, öppna inte dörren. Se också till att inte någon smiter med er in.

Och inte minst – lås entrédörren även om du är hemma. Det tar bara någon minut för en tjuv att gå in i hallen och stjäla det som finns.

ÄNTLIGEN HAR VINTERN KOMMIT

Nu har snön äntligen kommit och därmed även gruset. Gruset har en tendens att fastna så att porten inte går igen ordentligt. Så ta som rutin att kolla en gång om dagen att just din port går igen. Går porten inte igen, sopa då bort gruset som ligger i vägen. Tillsammans ser vi till att hålla obehöriga borta från våra portar.

OBS! Detta med gruset gäller även hissdörren. Går den inte igen är det troligtvis för att grus har hängit med dina stövlar in i entrén. Gör på samma sätt som med porten.

Henrik Andersson



SENIORNYTT

Onsdagsträffar kl 14.00 i Föreningslokalen:
15 januari Information av Vingens ordförande Mary Ann Sörensen
12 feb Filmvisning
26 mars Årsmöte
8 april Vi växte upp med Rock & Roll.
Underhållning med PRO. OBS! I Kulturhuset
14 maj Musikkryss med Bengt Wilhelmsson

Övriga aktiviteter:

Fredag 14 mars Studiebesök på Riksarkivet
Onsdag 11 juni Boule- och grillafton på Gondolens gård
Onsdag 6 aug Båttutflykt till Mariefred

Shuffleboard i föreningslokalen:

Torsdagar kl 10.00 – 12.00
16/1, 30/1, 13/2, 27/2, 13/3, 27/3, 10/4, 24/4, 8/5, 22/

Lunch på Nathalies:

Tisdagar kl 12.30
25/2, 25/3, 29/4, 27/5, 24/6, 29/7, 26/8
Ingen föranmälan krävs. Lunchen betalar var och en själv.

ÖPPET HUS VÅREN 2025

Styrelsen har ÖPPET HUS första **TISDAGEN** i varje månad. Då har du möjlighet att ställa frågor till styrelsen, få påskrift på papper m.m. Följande datum gäller: 4/2, 4/3, 1/4, 6/5, 3/6
Alla dessa dagar kl 17-18.30.
Plats: Styrelselokalen, Gondolgatan 10

VAD HÄNDE MED HYRE?!

Som ni vet hade vi avtal med ett biluthyrningsföretag, HYRE, som ställde två bilar hos oss som boende (och andra utomstående) kunde hyra. HYRE har nu sagt upp avtalet. Beläggningen har tydligen inte varit tillräckligt hög för att det skulle vara intressant för dem att fortsätta. Alla boende vi pratat med har dock varit nöjda. Styrelsen kommer att höra sig för om det finns andra företag som skulle vara intresserade av ett liknande upplägg.



VAD GÖR EN STYRELSE I EN BOSTADSRÄTTSFÖRENING EGENTLIGEN?

Kära grannar, visste ni att vår bostadsrättsförening, BRF Vingen, leds av en styrelse som består av engagerade boende/medlemmar? Men vad innebär det egentligen att vara med i styrelsen? Och vilka uppgifter har de?

Vi i valberedningen vill gärna ge dig en inblick i vad styrelsearbetet går ut på. Oavsett om du överväger att själv engagera dig eller bara är nyfiken, finns vi här för att svara på alla dina frågor. Att sitta i styrelsen är en fantastisk möjlighet att påverka vår förenings framtid och samtidigt får du en ersättning för ditt arbete.

För att kunna bli ledamot i styrelsen behöver du vara medlem i HSB och bo i BRF Vingen. Vi ser gärna förslag på personer med olika bakgrunder och erfarenheter och uppmuntrar alla som är intresserade att delta, oavsett om du är nyinflyttad eller har bott här länge. Med över 500 lägenheter i vår förening letar vi alltid efter nya perspektiv och idéer. Kanske är du den vi söker? Om inte, kanske du känner någon som skulle passa?

Hör gärna av dig till oss senast den 15 mars om du är intresserad eller vill veta mer.

Vi kan träffas och prata/berätta om vad det innebär att sitta i styrelsen, helt utan några förpliktelser.

Maila oss på: valberedning@vingen.com (du hittar även våra kontaktuppgifter på de elektroniska tavlorna i trapphuset).

Vi ser fram emot att höra från dig!

Vänliga hälsningar,
Mohammed, Jenny och Johanna

